JDSF加盟サークル　代表者各位 令和５年１０月吉日

ダンス関係団体

諸先生方　各位

特定非営利活動法人（認定NPO法人）

富山県ダンススポーツ連盟

　　　理　事　長 　　笹　山　治　一

　　　実行委員長　　槌　谷　真　一

拝啓

す。

い申し上げます。

日　時： 令和５年１１月２６日（日）ドアオープン12：00

場　所： オークスカナルパークホテル富山２階鳳凰の間

会　費： 　　 一　般　　30,000円（会費27,000円、寄付金3,000円）

JDSF会員　　20,000円（会費17,000円、寄付金3,000円）

出演料： 平服ミックス 5,000円

正装ミックス 10,000円

愛好者ソロデモ 30,000円

競技選手ソロデモ 10,000円

ジュニアソロデモ 2,000円

ジュニアミックス 1,000円

競技選手トライアル 2,000円

競技選手リレー 無　料

フォーメーション 無　料

HIPHOP 無　料

※ご出演頂く先生方には、控室及びお弁当をご用意させていただきます。

※お申込締切は、令和５年１０月２０日（金）厳守

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

　　　特定非営利活動法人富山県ダンススポーツ連盟

　　　〒939-8096　富山市西大泉１５－８

　　　TEL:076-420-4590　FAX：076-420-4475

　　　　　　　　担当：大西・笹山

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

　この喜びを皆様方と共にお祝いいたしたく、どうか絶大なるご支援ご協力を賜りますようお願

発足３０周年記念式典並びに祝賀会

ご出席ご出演協力のお願い

　初秋の候、皆様方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より格別のお引き立て

を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、平成５年に富山県アマチュアダンス協会として発足し、本年９月でめでたく発足３０周年

を迎えることとなりました。　 その間幾多の困難を皆様方と共に乗り越えてJDSF加盟団体として

唯一の認定NPO法人として公益法人格を取得し、今日に至っております。

　これも偏に日頃からご支援を頂いております会員各位のお陰と、心より感謝する次第でありま

	Sheet1